
                                                   
                                                          У К Р А Ї Н А 

  Білогірська селищна рада 
           Білогірського району Хмельницької області 

 
  Р І Ш Е Н Н Я                  

   вісімнадцятої чергової сесії 
   восьмого скликання 

 
від 22 грудня  2021 року                 смт.Білогір’я​            № 12-18/2021 
 
Про затвердження Програми забезпечення 
заходів щодо проведення призову на строкову 
військову службу та військової служби за 
контрактом у  Білогірській селищній раді  на 
2022 – 2023 роки 
 
            З метою забезпечення заходів щодо проведення призову на строкову 
військову службу, на військову службу за контрактом на території Білогірської 
селищної ради, керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, селищна рада вирішила: 
 
        1. Затвердити Програму   забезпечення заходів щодо проведення призову на 
строкову військову службу,  військової служби за контрактом у Білогірській 
селищній раді на 2019-2021роки згідно додатку (Додається). 
 
       2. Фінансовому відділу селищної ради  передбачити в селищному бюджеті 
на 2022 рік кошти на реалізацію заходів Програми в межах наявних фінансових 
ресурсів (додаток 2). 
       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Яловчук 
С.В.). 
 

     Селищний голова                                               Василь МЕЛЬНИК  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
                                                                    Додаток 

                                                                                                до рішення сесії 
                                                                                      від 22.12.2021року 

                                                                              № 12-18/2021 
 
 
 

 
 

ПРОГРАМА 
забезпечення заходів щодо проведення призову на строкову військову 

службу,  військової служби за контрактом  у Білогірській селищній раді на 
2022-2023 роки 

 
1.​ Загальні положення 

Програма  забезпечення заходів щодо проведення призову на строкову 
військову службу, на військову службу за контрактом у Білогірській селищній 
раді на 2022-2023 роки, покликана сприяти реалізації пунктів 1, 17, 20 частини 
першої статті 106 Конституції України та закону України   “ Про військовий 
обов’язок і військову службу ”.   

 
2.​ Мета та завдання програми 

Метою програми є  забезпечення заходів щодо проведення призову на 
строкову військову службу, на військову службу за контрактом у Білогірській 
селищній раді. 

 
3.​ Програма спрямована на виконання завдань: 

-​ проведення звірок, перевірок щодо обліку військовозобов’язаних з 
селищною радою, установами та підприємствами району; 

-​ доставка  військовозобов’язаних для проходження медичних оглядів на 
військово-лікарські комісії; 

-​ своєчасне оповіщення і прибуття громадян, які призиваються на військову 
службу;  

-​ доставка військовозобов’язаних, призовників, техніки на збірні пункти та 
у військові частини; 

-​ проведення роз’яснювальної роботи, виховання патріотичної свідомості, 
національної гідності до виконання конституційного обов’язку  щодо 
захисту національних інтересів України серед місцевого населення 
громади; 

 



4.​ Заходи по реалізації Програми 
Реалізація завдань Програми здійснюється шляхом: 

-​ сприяння у роботі голови селищної  ради військовому комісаріату; 
-​ виконанням  пунктів 1, 17, 20 частини першої статті 106 Конституції 

України,  закону України   “ Про військовий обов’язок і військову службу 
” ,   забезпечення заходів щодо проведення призову на строкову військову 
службу. 

 
5.​ Очікувані наслідки реалізації Програми: 

 
Виконання Програми дозволить покращити виконання плану призову на 

строкову військову службу та  виконання  плану призову на військову службу за 
контрактом. 
 

6.​ Фінансове забезпечення та строки виконання Програми 
 

Фінансування заходів передбачених Програмою здійснюються 
відповідно до законодавства за рахунок коштів місцевого бюджету та інших 
джерел незаборонених законодавством. 

 
Термін дії Програми 2022-2023 рр. 
 
 
Секретар ради                                                Юрій ЗАГОРУЙКО 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ПАСПОРТ  
Програми забезпечення заходів щодо проведення призову на строкову військову службу, 

військової служби за контрактом та по підготовці до чергової хвилі мобілізації 
військовозобов'язаних у Білогірській селищній раді на 2022 -2023 роки 

(надалі – Програма) 
 

1.​ Ініціатор розробки Програми – Білогірський районний військовий комісаріат. 
 

2.​ Дата, номер документа про затвердження Програми – рішення 18 сесії Білогірської 
селищної ради  № 12 від 22 грудня 2021 року. 

 
3.​ Розробник Програми – Білогірський районний військовий комісаріат. 

 
4.​ Відповідальний виконавець Програми – Білогірський районний військовий комісаріат. 

 
5.​ Учасники Програми – Білогірський районний військовий комісаріат. 

 
6.​ Термін реалізації програми – 2022- 2023 роки. 

 
7.​ Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, на 2022 – 

2023  роки – 60,0 тис. грн., у тому числі:  
 

7.1.селищний бюджет: 2022 рік – 30,0 тис. гривень 
7.2.селищний бюджет: 2023 рік – 30,0 тис. гривень 
 
8. Основні джерела фінансування Програми –  селищний бюджет. 
 
 

               Секретар ради                                           Юрій ЗАГОРУЙКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 

Напрямки діяльності та заходи, спрямовані на забезпечення реалізації 
 заходів щодо проведення призову на строкову військову службу та 

військову службу за контрактом  
у Білогірській селищній на 2022 – 2023 роки 

 

№ п\п Перелік заходів 
програми 

Строк 
виконання 

заходів 

Матеріальне 
забезпечення 

Додаткові 
кошти (грн.) 

1 

Перевезення 
призовників та 
військовозобов’язаних 
для проходження 
медичних оглядів на 
військово-лікарські 
комісії 

Постійно 
Паливно-маст

ильні 
матеріали 

 
 

на 2022 р. – 
30000,00 

 
 
 

на 2023 р. – 
30000,00 

 
 
 
 
 

2 

Оповіщення 
військовозобов’язаних 
та призовників по 
підприємствам та 
селищним радам  

Постійно 
Паливно-маст

ильні 
матеріали 

3 

Доставка 
військовозобов’язаних 
до пункту збору та 
відправки 
військовозобов’язаних  

На 
особливий 

період 

Паливно-маст
ильні 

матеріали 

4 

Доставка 
військовозобов’язаних 
у навчальні центри, та  
підрозділи які 
формуються 

У мирний 
час та в 

особливий 
період 

Паливно-маст
ильні 

матеріали 

 
Паливно-мастильні матеріали *з розрахунку орієнтовано на 1 рік 16 поставок по 

призову на строкову військову службу до Хмельницького збірного пункту (1 відправка – 
автобусом  - 55 л х 32 грн. = 1760 грн.) х 16 поставок = 28160 грн.;  

- перевезення призовників та військовозобов’язаних для проходження медичних 
оглядів на військово-лікарські комісії (на 1 рік 2 поставки) до Хмельницького збірного пункту 
(1 відправка – автобусом  - 55 л х 32 грн. = 1760 грн.) х 2 поставки = 3520 грн.;  



- доставка військовозобов’язаних до пункту збору та відправки військовозобов’язаних ( 
у навчальні центри та підрозділи, які формуються), орієнтовно 7 поставок на 1 рік: 
- Збірний пункт м. Хмельницького -  (1 відправка - автобусом 55л х 32 грн.) х 2 поставки = 
3520 грн. 
- смт. Старичів 184 Навчальний центр  –( 1 відправка – автобусом 160 л х 32 грн.) х 5 поставок 
= 25600 грн.                                                                          
                                                                          Всього:       (60800,00 грн.) 

 
 

              Секретар ради                                                      Юрій ЗАГОРУЙКО                    


